
 
 

UCHWAŁA NR XX/134/2020 
RADY GMINY BRZUZE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w roku  szkolnym 2020/2021 w Gminie Brzuze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.poz.713), art.32 ust.6 oraz art.39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 910), Rada Gminy Brzuze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w roku szkolnym 2020/2021 w Gminie Brzuze według cen 
obowiązujących na stacji w Gminie Brzuze w następującej wysokości: 

a) benzyna bezołowiowa Pb 95 – 4,46 zł za litr; 

b) olej napędowy ON – 4,28 zł za litr; 

c) gaz – 1,99 zł za litr. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzuze 

 
 

Krzysztof Budziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 6596


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2


		2020-12-22T11:53:49+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




